
 

Bijlage 1: 12-06-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 11 juni 2019;  

 

gelet op artikel 35 e.v. Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 

 

besluit: 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 8 juli 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2018 en de ontwerp-meerjarenbegroting 2020-2023; 

2. Noch op de jaarstukken, noch op de ontwerp-meerjarenbegroting een zienswijze in te dienen. 


